
ERMS -  Balíček 2, část 2

Nabídka společnosti M.I.T. Consulting, s.r.o. pro SŽDC, státní organizace

Autor: Mgr. Petr Freiberg, M.I.T. Consulting, s.r.o.

Datum: 29. července 2019

M.I.T. Consulting s.r.o. | Baarova 1542/48, 140 00 Praha 4 | telefon: +420 530 500 705 | email: info@mit-consulting.cz | web: www.mit-consulting.cz Stránka 1

mailto:info@mit-consulting.cz
http://www.mit-consulting.cz


Verze dokumentu

Číslo
revize

Datum revize Sumarizace změn Provedl

1.0 29.07.2019 Verze 1.0 ....................

1.1 07.08.2019 Verze 1.1 ....................

M.I.T. Consulting s.r.o. | Baarova 1542/48, 140 00 Praha 4 | telefon: +420 530 500 705 | email: info@mit-consulting.cz | web: www.mit-consulting.cz Stránka 2

mailto:info@mit-consulting.cz
http://www.mit-consulting.cz


MI T
Consult ing

1. Obsah

2. Informace o společnosti 4

2.1 Základní údaje 4

2.2 Profil společnosti 4

3. Rozvrh 5

4. Předmět nabídky 6

5. Popis řešení 7

5.1 ERMSSD-1201 7

Požadavky 7

Návrhy řešení 7

5.2 ERMSSD-1295 8

Požadavky 8

Návrh řešení 8

5.3 ERMSSD-1000 9

Požadavky 9

Návrh řešení 9

5.4 ERMSSD-1092 10

Požadavky 10

Návrh řešení 10

M.I.T. Consulting s.r.o. | Baarova 1542/48, 140 00 Praha 4 | telefon: +420 530 500 705 | email: info@mit-consulting.cz | web: www.mit-consulting.cz Stránka 3

mailto:info@mit-consulting.cz
http://www.mit-consulting.cz


2. Informace o společnosti

2.1 Základní údaje

Identifikační údaje dodavatele

Obchodní jméno M.I.T. Consulting, s.r.o.

Adresa dodavatele: Baarova 1542/48, 140 00 Praha 4

Tel./fax: +420 603 212 079

E-mail: info@mit-consulting.cz

IČ: 25689240

DIČ: CZ25689240

Společnost registrována: U Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 61373

Statutární orgán: ........... ........ jednatel společnosti

Kontaktní osoba pro tuto nabídku:

Jméno: ........... .......

Mobil: .............................

E-mail: .........................................

2.2 Profil společnosti

Společnost M.I.T. Consulting, s.r.o. byla založena v roce 1998 se zaměřením na poradenství v oblasti 
Business Procesů (zejména oblast manažerských činností, obchodu a marketingu), na implementaci ERP 
systémů s důrazem na SAP/3 a realizaci zákaznických center, jak po technologické, tak i procesní 
stránce. Na základě získaných zkušeností se společnost následně věnuje krizovému řízení projektů, 
auditu informačních a komunikačních systémů/projektů, realizaci studií proveditelnosti. Doplňující 
aktivita zahrnuje zákaznická školení jako např. řízení projektů, řízení tvorby komplexních nabídek, 
řízení dodavatelských řetězců.

M.I.T. Consulting s.r.o. | Baarova 1542/48, 140 00 Praha 4 | telefon: +420 530 500 705 | email: info@mit-consulting.cz | web: www.mit-consulting.cz Stránka 4

mailto:info@mit-consulting.cz
mailto:info@mit-consulting.cz
http://www.mit-consulting.cz


3. Rozvrh

Etapy Počet MD Termín realizace

Objednávka ....... 01.09.2019

ERMSSD-1000 .....

ERMSSD-1201 .....

ERMSSD-1295 ..

ERMSSD-1092 .....

Analýza realizace řešení ..

Celkem .......

M.I.T. Consulting s.r.o. | Baarova 1542/48, 140 00 Praha 4 | telefon: +420 530 500 705 | email: info@mit-consulting.cz | web: www.mit-consulting.cz Stránka 5

mailto:info@mit-consulting.cz
http://www.mit-consulting.cz


4. Předmět nabídky

Nabídka funkcionality:

• ERMSSD-1201
• ERMSSD-1295
• ERMSSD-1000
• ERMSSD-1092

Předpokládaný termín vyhotovení 01.09.2019.

M.I.T. Consulting s.r.o. | Baarova 1542/48, 140 00 Praha 4 | telefon: +420 530 500 705 | email: info@mit-consulting.cz | web: www.mit-consulting.cz Stránka 6

mailto:info@mit-consulting.cz
http://www.mit-consulting.cz


5. Popis řešení

Kapitola obsahuje popis řešené funkcionality.

5.1 ERMSSD-1201

Požadavky

Rozšíření portletu skenovací linka o časový filtr, který bude řídit počet zobrazených záznamů.

Návrhy řešení

Portlet na cestě Spisová služba / Podatelna / Příchozí pošta / Skenovací linka bude upraven změnou 
pořadí jednotlivých záložek na Skeny ke schválení, nepropárované skeny a propárované skeny. Poslední 
dvě záložky budou rozšířeny o vstupní pole pro zadání intervalu od/do a tlačítka filtrovat. Defaultní 
nastavení bude hodnota do na aktuální datum a hodnota od na den před jedním měsícem od hodnoty do. 
Použitím vstupních polí a stiskem tlačítka budou v přehledových tabulkách načteny záznamy, které 
vznikly v tomto rozmezí.

Dále bude intervalový časový filtr s výchozím nastavením jednoho měsíce přidán na následující místa 
systému, která obsahují všechny historické záznamy daného uzlu nebo uživatele:

• Spisová služba / Sekretariát / Spisy / Historie
• Spisová služba / Sekretariát / Zásilky / Historie / Zásilky
• Spisová služba / Sekretariát / Zásilky / Historie / Datové zprávy
• Spisová služba / Zpracovatel / Zásilky / Odchozí / Přehled zásilek

Podatelna

Centrum sdílených služeb

SKENY KE SCHVÁLENI NEPROPAROVANESKENY PROPAROVANE SKENY

Od
01.06.2019 ÉÉ 01.07.2019

Hledáníve všech atributech tabulky | p f |§ | | | | j | | | § | | j  

«  1 ►* 10 v  1 a ž 3 z 3

Název Datum vytvořeni

Od Do

o. t o 0000442035771F 08.01.201913:34:53

o .  f c o 00005022667769F 08 01 2019 14:32:25

00004420357769P 08.01.201913:49:29

-  -  'I *-■ 10 v  1 a £ 3 z 3

Q -Z o b razen! skenu □  - Spárováni v 1 - Spárování 0  - Smazán!

Portlet skenovací linka

M.I.T. Consulting s.r.o. | Baarova 1542/48, 140 00 Praha 4 | telefon: +420 530 500 705 | email: info@mit-consulting.cz | web: www.mit-consulting.cz Stránka 7

mailto:info@mit-consulting.cz
http://www.mit-consulting.cz


5.2 ERMSSD-1295

Požadavky

Rozšíření výběru datumů v systému ERMS o tyto funkcionality:

• při manuálním zadání vyplnit oddělovací znaky mezi datumy
• při vyvolání výběru z kalendáře zobrazit předchozí i následující měsíc

Návrh řešení

Systém ERMS bude rozšířen tak, že v případě ručního zadání datumu bude vstupní pole obsahovat 
předdefinované oddělovače. Uživatel tedy vyplní pouze číselné hodnoty pro dny a měsíce ve formátu 
DDMMRRRR. Výsledkem bude datum v aktuálně používaném formátu.

V případě, že uživatel klikne do vstupního pole pro zadání datumu budou zobrazeny vždy tři měsíce 
najednou. Jedná se o aktuální měsíc, předchozí měsíc a následující měsíc. Výběr datumu bude umožněn 
výběrem konkrétního dnu.

Změna PF komponenty, která ve výchozím nastavení nezobrazuje předchozí-aktuální-následující měsíc, 
ale ukazuje vždy pouze následující měsíce

Rozšíření budou provedena pouze u vstupních polí (ne u tabulkových filtrů) na následujících místech:

• Spisová služba / Podatelna / Příchozí pošta / Příjem / Obecná zásilka
- Datum doručení, Datum odeslání, Datumy u typu dokumentu

• Spisová služba / Podatelna / Příchozí pošta / Ke zpracování / Zásilky k předání
- Datum doručení, Datum odeslání, Datumy u typu dokumentu

• Spisová služba / Sekretariát / Zásilky / K předání zpracovateli
- Datum doručení, Datum odeslání, Datumy u typu dokumentu

• Spisová služba / Zpracovatel / Zásilky / Příchozí / Dokumenty k převzetí
- Datum doručení, Datum odeslání, Datumy u typu dokumentu

• Spisová služba / Zpracovatel / Dokumenty / Přehled dokumentů
- Datum spouštěcí události

• Spisová služba / Zpracovatel / Předání na spisovnu
- Datum spouštěcí události

M.I.T. Consulting s.r.o. | Baarova 1542/48, 140 00 Praha 4 | telefon: +420 530 500 705 | email: info@mit-consulting.cz | web: www.mit-consulting.cz Stránka 8

mailto:info@mit-consulting.cz
http://www.mit-consulting.cz


Srpen 2019

Po ůt st čt Pá So Ne

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 2 0 21 22 23 2 4

25 26 2 7 2 8 29 30 31

Oddělovač datum

Výběr z intervalu

5.3 ERMSSD-1000

Požadavky

Rozšíření portletu podpisové knihy o funkcionalitu vytěžení informací o certifikátu. 

Návrh řešení

M.I.T. Consulting s.r.o. | Baarova 1542/48, 140 00 Praha 4 | telefon: +420 530 500 705 | email: info@mit-consulting.cz | web: www.mit-consulting.cz Stránka 9

mailto:info@mit-consulting.cz
http://www.mit-consulting.cz


Portlet na cestě Spisová služba / Zpracovatel / Podpisová kniha / Žádosti bude rozšířen o tlačítko 
„Registrovat certifikát“. Stiskem tohoto tlačítka bude zobrazen náhled testovacího pdf souboru, nad 
kterým uživatel realizuje podpis. Tímto aktem dojde k vytěžení dostupných atributů, které jsou 
vyžadovány legislativou přímo z certifikátu uživatele. Toto tlačítko bude možné použít v případě, že 
systém nebude disponovat žádnými informacemi o certifikátu pro přihlášeného uživatele, uplyne 
platnost registrovaného certifikátu nebo pro registraci dalšího certifikátu v případě, že uživatel disponuje 
více certifikáty zároveň.

Předpokladem vytěžení a zpřístupnění podpisové knihy je registrace uživatele na cestě Spisová služba / 
Administrace / Organizace / Certifikáty, předání tokenu a vystavení certifikátu., který uživatel využije 
pro registraci.

5.4 ERMSSD-1092

Požadavky

Rozšíření systému ERMS, kdy dojde k úpravě typu dokumentu, který v administraci získá novou 
záložku věcné skupiny, ve které administrátor vybere 1-X věcných skupin.

Při procesu digitalizace dojde v případě, že bude mít typ dokumentu analogové předlohy definovanou 
jednu věcnou skupinu k zatřídění do této skupiny, v případě definice více věcných skupin dostane 
uživatel na konci procesu možnost výběru zatřídění.

Tato funkcionalita umožní předat systému ISSD správné zatříděn vzniklého dokumentu.

Návrh řešení

Editační dialog na cestě Spisová služba / Administrace / Spisovna / Typy dokumentů bude rozšířen o 
novou záložku „Věcné skupiny“. V této záložce získá uživatel s rolí administrátor možnost výběru 
věcných skupin z aktuálního spisového plánu obdobně jako v případě oblíbených věcných skupin. 
V případě, že bude spisový plán uzavřen definice vybraných věcných skupin bude odstraněna.

M.I.T. Consulting s.r.o. | Baarova 1542/48, 140 00 Praha 4 | telefon: +420 530 500 705 | email: info@mit-consulting.cz | web: www.mit-consulting.cz Stránka 10

mailto:info@mit-consulting.cz
http://www.mit-consulting.cz


Administrace typu dokumentu

Skrytý portlet pro digitalizaci dokumentu bude rozšířen o kategorii zatřídění. V případě jedné 
definované věcné skupiny v administraci typu dokumentu bude tato hodnota zobrazena a nebude možné 
ji změnit. V případě více definovaných věcných skupin bude výběr ovladatelný a uživatel jej bude moci 
změnit. Výsledný digitální dokument bude do vybrané věcné skupiny zatříděn. V případě, že nebyla 
definována žádná věcná skupina nebude zatřídění nabízeno a digitální dokument vznikne jako 
nezatříděný.

Portlety ve kterých dochází k realizaci zatříděn dokumentu (Příjem a Založení vlastního dokumentu) 
budou upraveny tak, že v případě, kdy bude vybrán typ dokumentu s definovaným výběrem věcných 
skupiny bude panel „Zatřídění“ zobrazovat pouze výběr těchto věcných skupin. Tímto krokem bude 
jednotlivé typy dokumentu a jejich zatřídění možné řídit administrátorským nastavením. V případě, že 
typ dokumentu nebude obsahovat toto nastavení bude panel zatřídění obsahovat aktuálně nabízené 
prvky věcných skupin aktuálního spisového plánu, případně oblíbené věcné skupiny.

M.I.T. Consulting s.r.o. | Baarova 1542/48, 140 00 Praha 4 | telefon: +420 530 500 705 | email: info@mit-consulting.cz | web: www.mit-consulting.cz Stránka 11

mailto:info@mit-consulting.cz
http://www.mit-consulting.cz


PŘEVOD ANALOGOVÉHO DOKUMENTU NA DIGITÁLNÍ 

DETAIL DOKUMENTU

Věc porovnáni digitalizace

Číslo jednací 996/2019-SŽDC-GŘ-NSM

OBECNÉ INFORMACE INFORMACE 0  VYŘÍZENÍ

UUtD 8f2b585D-d2ee-4000-8bed-1aa4f3bd2d05 Stav Dokument zatím není vyřízen

Typ dokumentu Obecný

Forma dokumentu Analogový dokument (Vlastní)

Číslo jednací 996/2019-SŽDC-GŘ-NSM

Zatřídění Věcná skupina: 1.1.1 Statutární dokumenty - pod klady (S/5)

Úroveň přístupu Veřejné

Vytvořil KLOZAR Jan. Mgr.

Vytvořeno 02.07.2019

Vlastník Úsek náměstka GR pro správu majetku 

Určený zpracovatel KLOZAR Jan. Mgr.

Počet listů 1 

Počet příloh 0 

Počet listů příloh 0

ZATŘÍDĚNÍ

Definované věcné skupiny 

|  Vybrat

DIGITALIZACE DOKUMENTU

+ Vybrat

Primární soubory dokumentu

"• ■" • *  •" 10 E  O a i O z O

Ovládací prvky

Nebyl nalezen žád n ý  záznam .

Název evidence Ověřeno Autorizovaná konverze

-  -  ►’ 10 v 0 až 0 z 0

Zpět Digitalizovat dokument

Digitalizace dokumentu

ZATŘÍDĚNÍ

O s pisem©Věcnou skupinou OTypovým spisem

Výběr věcných skupin

|  Vybrat

Výběr věcných skupin

M.I.T. Consulting s.r.o. | Baarova 1542/48, 140 00 Praha 4 | telefon: +420 530 500 705 | email: info@mit-consulting.cz | web: www.mit-consulting.cz Stránka 12

mailto:info@mit-consulting.cz
http://www.mit-consulting.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 361163

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2352c17e-cbae-4df8-b090-18bc269fde69

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana BOUŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.08.2019 14:30:59


		2019-08-09T12:31:05+0000




